As empresas criadas no exercício financeiro da licitação deverão atender a todas as exigências da habilitação e poderão subs:tuir os demonstra:vos contábeis pelo balanço
de abertura. (Lei nº 14.133, de 2021, art. 65, §1º).

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é R$ 6.037,00 (seis mil e trinta e sete reais) conforme custos unitários dispostos na Tabela abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO VALOR TOTAL

1 RENTTEC R$ 6.037,00

2 LOQUE R$ 7.255,00

3 BREBAL R$ 6.947,00

4 TECH SOLUÇÕES R$ 6.200,00

9.2 A empresa que ofertou o melhor preço nessas cotações foi a RENTTEC.